PRAEBE O, eris. de Natur. 76 a, Reguli corpus Poenorum crudelitati est præbitum. \* I. V. 201 b, Vt vestem emeret, præbebatur enim legibus. Anteq. 194 b, Aures non obtusa criminatione, sed vacua præbebuntur.

† *Syntaxis.* Aër vitalem & salutarem spiritum præbet. Præbere se lenem, superbum, durum, virum. Animum moderatum præbere. Præbitum corpus crudelitati hostium.

PRAEBITOR, oris. Offic. 44 a, Vt Macedones non te regem suum, sed ministrum & præbitorem putent.

PRAECAVENDVM. de Fin. 132 a, Quibus abest ad præcauendum intelligendi astutia.

PRAECAVE O, es. *antè caueo, declino, vito.* pro Pl. 269 a, Prouidete antè, & præcaute, Anteq. 195 a, Præcaute, ne, &c.

PRAECAVETVR. Att. 22 b, A me ita præcautum atq; prouisum. de Inu. 74 a, Aut nisi fecisset, præcaueri potuisset. Tusc. 201 b, Cum videtur præcaueri potuisse, si prouisum esset.

PRAECAVEOR, ris. I. V. 121 b, Res mihi præuisa atque præcauta est pro S. R. 37 b, Mala quæ difficillimè præcauentur.

† *Syntaxis.* Hæc sunt saxis prouisa & præcauta. Præcauentur periculum.

PRAECCELLENS, tis. *excellens, præstans.* pro Corn. 59 b, Vir & animo & virtute præcellens. I. V. 223 a, P. Scipio, vir o-

mnibus rebus præcellentissimus.

PRAECELSVS, a, um. *excelsus.* I. V. 225 a, Præcellus atque editus locus.

PRAECENTIO, onis. *cantus qui aliquem vel aliquid præcedit.* de Ar. 248 b, Tui sacerdotij sunt thesauri, curricula, præcentio, &c.

PRAECEPS, pitis. *inconsideratus, ruens, periculosus, subitus.* de Orat. 162 b, Sol ipse iam præcipitans me hæc præcipitem penè euoluere cōegit. Acad. 17 b, Vt tamen in præcipitem locum non debeat se sapiens committere. de Arm. 256 a, Ille demens, & iam pridem ad pœnam exitumq; præceps & denius pro Mil. 118 a, Aliquis præceps amentia. I. V. 270 a, Præceps amentia ferebare. ad Her. 26 b, Vt enim præcipitem perturbetis ex ea ciuitate. *Alij deurbetis, alij proturbetis legunt.* I. P. 94 b, Lubricum genus orationis, adolecenti non acriter intelligenti sæpe præceps. Attic. 145 b, Subitus discessus, & præceps profectio. in Verr. 215 b, Antiochus præceps ex provincia exturbatus est. Attic. 36 a, Progressum præcipitem, inconstantem reditum videt. in Verr. 77 b, & pro Clu. 54 a, Agunt eum præcipitem pœnæ ciuium Romanorum. pro Cecin. 296 b, Si saxis aliquem de fundo præcipitem egeris & 294 b, Qui non adhibet vi manu demotus & actus præceps intelligatur. de Am. 113 a, Obsequium, quo, &c. amicū præcipitem ferri sinit. Oët. 330 a, O mea calamitosam & præcipitem senectutem. pro Flac. 156 b, Homo volubilis præcipiti, quadam celeritate dicendi. pro Dom. 231 a, Nullo labore tuo præcipiti furori restitissim. de Orat. 143 b, Propter tot tantosq; tamq; præcipites casus. pro Planc. 260 a, Sed ego cæcum me & præcipitem ferri confitear in causa, si, &c. de Diuin. 84 a, *Præcipites celi partes.* \* pro Flac. 166 a, Qui non illam viam vitæ, quam ante præcipitem & lubricam esse dicebat, huic planæ & stabili præponendam esse arbitretur.